
Samostatně stojící vila na prodej v Ojén, Marbella 3 500 000 €
Reference: R4881991  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 545m  Build Size: 709m  Terrace: 186m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

Objevte ztělesnění vytříbeného bydlení v této úžasné vile mimo plán, která se nachází v exkluzivní enklávě La Mairena v
Marbelle. Tato luxusní nemovitost se nachází uprostřed klidné krásy hor, ale jen pár minut od pulzujícího pobřeží, a
nabízí tak vzácnou kombinaci klidu, soukromí a blízkosti nejlepších služeb v Marbelle.

Tato vila s pě< ložnicemi a šes< koupelnami, navržená tak, aby zachy<la to nejlepší ze středomořského bydlení, se
rozkládá na velkorysých podlažích s rozsáhlými otevřenými prostory, které plynule propojují vnitřní a venkovní bydlení.
Okna od podlahy ke stropu zaplavují interiéry přirozeným světlem a zároveň rámují úchvatný výhled na Středozemní
moře a okolní pohoří Sierra de las Nieves.

Každá ložnice má vlastní koupelnu a je promyšleně umístěna tak, aby poskytovala soukromí a nerušený výhled, což
zaručuje, že si každý host užije luxusní útočiště. Hlavní apartmá se může pochlubit soukromou terasou, prostornou
šatnou a koupelnou s volně stojící vanou s výhledem na horizont.

Hlavní obytná část bez námahy přechází do venkovní oázy s velkým bazénem, sluneční terasou a s<nnými salonky -
ideální pro zábavu nebo odpočinek s výhledem na moře a svěží krajinu. Nejmodernější kuchyně s prvotřídními
spotřebiči a na míru vyrobenými skříněmi spolu s elegantní jídelnou a obývacím prostorem poskytují ideální prostředí
pro sofistikovaná setkání.

Tato vila v La Mairena je víc než jen rezidence - je to zážitek. Idylické útočiště s luxusem, výhledem a středomořským
šarmem, které čeká, až vás přivítá doma.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Ojén, Marbella
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


